绍  兴  市  卫  生  局

关于创作选送市级机关廉政勤政善政

书画作品展的通知

市直各有关医疗卫生单位，局机关各处室：
     现将市纪委、市直纪工委《关于举办市级机关廉政勤政善政书画作品展的通知》转发给你们，请按照《通知》要求组织职工积极创作，于2月15日前将参赛作品送市卫生局纪检监察室。联系人陈张水。

                             绍兴市纪委驻市卫生局纪检组
                              二O一一年十二月二十六日
中共绍兴市纪律检查委员会

                          文件

中共绍兴市直属机关工作委员会
市机工委通〔2011〕30号

——————— ☆ ———————
关于举办市级机关廉政勤政善政

书画作品展的通知

市级机关各部门党组（党委、工委）：

为认真学习贯彻党的十七届六中全会精神，进一步深化廉政文化进机关工作，不断强化机关干部职工廉政勤政善政的价值理念，更好服务绍兴科学发展。市纪委、市直机关工委决定举办以廉政勤政善政为主要内容的迎新春、弘扬传统文化书画作品展活动。现将有关事项通知如下：

一、参加对象
市级机关部门（包括下属事业单位）干部职工。邀请市领导和市老领导参加。

二、征稿要求
（一）作品主题：作品要紧扣廉政勤政善政主题，反映时代特征，体现党政机关特色。
（二）作品形式：书法（毛笔）作品的字体为楷书、行书、隶书、草书、篆书等，草书、篆书作品应附释文。书法、绘画作品长不超过200公分，宽不超过180公分。作品无需装裱。

（三）作品数量：设立机关党委的部门应征作品一般少于8幅，设立机关党总支部的部门应征作品一般少于5幅，设立机关党支部的部门应征作品一般少于2幅。
（四）作品选送：应征作品须另用纸张用正楷注明作品题目、作者姓名、工作单位（通讯地址）、联系电话。作品由所在单位统一收集后与作品目录一并送市直机关纪工委（联系人：王玉成，联系电话：85141193 ）。

（五）举办单位对参赛作品拥有展览、研究、摄影、录像、出版及宣传权。凡参赛作者，即视为已确认并自愿遵守本次比赛有关版权和创作要求的各项规定。

三、奖项设置
设一、二、三等奖和优秀奖若干名，由有关专家对参赛作品进行无记名投票评审。设组织奖若干名，获奖条件：部门领导重视，组织发动广泛，廉政勤政善政学习教育到位，选送作品质量较高，副局以上领导干部参加。市纪委、市机关工委届时将给获奖作品的作者、获组织奖的部门颁发获奖证书和奖金。

四、时间安排

（一）作品征集截止时间：2012年2月20日。

（二）获奖作品展出时间：2012年3月上旬。

五、活动要求

1．各部门要高度重视市级机关廉政勤政善政书法作品展活动，把这次活动作为学习贯彻落实党的十七届六中全会精神，加强机关文化建设、深化廉政文化进机关活动，塑造机关干部职工良好形象的具体举措。

2．各部门机关党组织要结合年终党组织的民主生活会，组织党员干部职工认真学习科学发展观、党的群众观点和群众路线、《廉政准则》，深化廉政风险防控体系建设，组织发动广大干部职工积极参加。有条件的部门可先行组织举办部门书画展示活动。

3．各部门要明确专人负责，认真抓好落实，按时完成作品征集、选送任务。各部门各级领导干部、纪检监察干部要作表率，带头参与，确保活动取得圆满成功。

中共绍兴市纪律检查委员会

中共绍兴市直属机关工作委员会

2011年12月21日
主题词：廉政建设  书画作品展  通知

抄  送：省纪委、省直机关工委，市委办